
„Rhum Room“ yra unikalus baras, restoranas ir butikas,
skirtas romui jo aukščiausia išraiška. Daugiau nei 100

skirtingų romų iš daugiau nei 20 šalių.

SĖDIMŲ VIETŲ IKI 50;
STOVIMŲ IKI 80.

UNIKALUS PATALPŲ IŠPLANAVIMAS LEIDŽIA
SUKURTI ATSKIRAS IŠSKIRTINAS ERDVES.SUKURTI ATSKIRAS IŠSKIRTINAS ERDVES.

SIŪLOME ROMO/KOKTEILIŲ BEI KARIBŲ
VIRTUVĖS PATIEKALŲ DEGUSTACIJAS.

Rugsėjis – Spalis

VII – II
III
IV
V – VI

1 000 €
1 500 €
2 000 €
3 000 €

1 700 €
2 300 €
3 000 €
4 000 €

Lapkritis – Gruodis

VII – II
III
IV
V – VI

*Visą sumą galite išleisti maistui ir gėrimams

Vilniaus g. 39, Vilnius   |   (8-5) 250 4854   |   rhumroom@rhumroom.lt

REZERVACIJA IR DAUGIAU INFO


